1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 05 августа 2015 года                                                                                                        № 579
О внесении изменения в решение Думы муниципального образования

 город Белоярский от 27 мая 2005 года № 116

В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 июня 2009 года № 86-оз  «О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы муниципального образования город Белоярский                             от 27 мая 2005 года № 116 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории городского поселения Белоярский» изменение, признав абзац 6 пункта 1 утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Думы Белоярского района                                                                                       Е.Е.Доценко

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков